
Uchwała Nr  XXIII/74/09 

Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 26 listopada 2009r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/17/09 Rady Powiatu w Kielcach z dnia  

7 kwietnia 2009r., w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się w 2009 roku 

środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami) oraz art. 35a ust. 3  

i art. 48 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 

oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2008r. Nr 14, poz. 92 z późniejszymi 

zmianami) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr XIX/17/09 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 7 kwietnia 2009 roku zmienia 

się załącznik stanowiący integralną część tej uchwały określający  przychody i wydatki  

ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2009 roku  

z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu rehabilitacji społecznej i zawodowej nadając 

mu brzmienie jak w załączniku do niniejszej Uchwały 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia  

 

 

          Przewodniczący Rady 
 
 
                   Tomasz Lato 
 


